

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Trhové miesto - Obec Vígľaš

Objekt:

1162020 - Spevnená plocha...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Vígľaš

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o.

Projektant:

architektúra, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00320382

IČ DPH:

2021318761

IČO:

36004073

IČ DPH:

SK2020473851

IČO:

36723088

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 875,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 875,84	20,00%	975,17

Cena s DPH

v EUR

5 851,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Trhové miesto - Obec Vígľaš

Objekt:

1162020 - Spevnená plocha...

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Vígľaš

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o.

Dátum:

Projektant:

architektúra, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 875,84

HSV - Práce a dodávky HSV

4 875,84

1 - Zemné práce	403,85
2 - Zakladanie	1 094,40
5 - Komunikácie	1 108,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 758,33
99 - Presun hmôt HSV	511,07
VP - Práce navyše	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Trhové miesto - Obec Vígľaš

Objekt:

1162020 - Spevnená plocha...

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Vígľaš

Projektant:

architektúra, s.r.o.

Zhotoviteľ:

SIRON plus s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 875,84

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 875,84

D 1

Zemné práce

403,85

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,800	6,91	33,17
2	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,650	11,80	43,07
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,450	0,20	1,69
4	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,450	6,42	54,25
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,450	0,60	5,07
19	K	183101122	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 1,00 do 2,00 m3	ks	4,000	25,60	102,40
20	K	1840044160	Výsadba stromov	ks	4,000	1,05	4,20
21	M	02662001500	Strom - výška 5 m	ks	4,000	40,00	160,00

D 2

Zakladanie

1 094,40

6	K	271521111	Násyp z hrubeho kameniva fr. 0- 125	m3	24,000	45,60	1 094,40
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	-------	----------

D 5

Komunikácie

1 108,19

7	K	5647521110	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32mm po zhut.hr. 150 mm	m2	24,000	10,10	242,40
8	K	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	24,000	11,65	279,60
9	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	24,000	12,84	308,16
10	M	5921952840	Dlažba Premac KLASIKO 20x10x6 cm, sivá	m2	24,240	11,47	278,03

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 758,33

11	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,000	8,15	163,00
12	M	5922903060	Obrubník betónový 100/25/15 cm, sivá	ks	21,000	7,72	162,12
13	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,260	101,75	128,21
14	K	9181011348	Kôš odpadkový	ks.	1,000	390,00	390,00
15	K	9181011349	Infotabuľa	ks.	1,000	360,00	360,00
16	K	9181011350	Stojan na bicykle	ks.	1,000	175,00	175,00
17	K	9181011351	Betónový kvetináč	ks.	1,000	380,00	380,00

D 99

Presun hmôt HSV

511,07

18	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	88,116	5,80	511,07
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

D VP

Práce naviac

0,00